中心市场首层空置铺位招租公告

根据广州市南沙区财政局《关于印发<关于规范我区国有企业物业出租管理的指导意见>的通知》（穗南区财字〔2020〕26号）、乾信公司《关于印发<广州市乾信经济发展有限公司物业出租管理办法（试行）>的通知》（穗乾信〔2022〕112号）等规范要求，我司按照“公开、公平、公正”的原则，通过公开信息，以及公平、公正的竞争程序，拟对部分经营性物业进行公开招租。具体公告如下：
一、物业基本情况
南沙中心市场位于南沙区海景路45号，本次公开招租，物业平面图详见附件1，招租物业明细表如下：
	序号
	物业名称
	面积
(平方米)
	招租底价
（元/月）
	租赁期
	租赁用途
	投标保证金（元）

	1
	2号铺
	57.35
	4200
	2年
	商业
	4200

	2
	3号铺
	57.35
	4200
	2年
	商业
	4200

	3
	4号铺
	59.73
	4200
	2年
	商业
	4200

	4
	5号铺
	59.73
	4200
	2年
	商业
	4200

	5
	7号铺
	59.73
	4200
	2年
	商业
	4200

	6
	11号铺
	58.43
	4200
	2年
	商业
	4200

	7
	13号铺
	121.73
	6000
	2年
	粮油
	6000

	8
	20号铺
	59.73
	4200
	2年
	牛肉及牛肉制品
	4200

	9
	21号铺
	59.73
	4200
	2年
	牛肉及牛肉制品
	4200

	10
	33号铺
	57.96
	3600
	2年
	商业
	3600

	11
	34号铺
	57.96
	3600
	2年
	商业
	3600

	12
	35号铺
	57.96
	3600
	2年
	商业
	3600

二、承租条件：
（一）中华人民共和国境内注册的企业、个体工商户，所持有的营业执照应在有效期内；
（二）具有完全民事行为能力年满十八周岁的自然人。
三、竞租人需知:
（一）本次招租物业全部按照现状出租，招租底价（含40%管理费）见招租物业明细表；
（二）租赁期限： 2 年，租金每 1 年递增 5 %。租赁期满后再重新公开招租，在租金同等条件下原租户有优先承租权；
（三）物业用途：见招租物业明细表。未经招租人同意，承租人不得擅自改变物业用途、不得擅自转租或分租物业；
（四）合法经营：承租人需自行负责申报办理相关经营、许可资质，并遵守安全、消防、卫生、环保管理制度、招标人的现场管理等规定、服从疫情防控措施；
（五）招租物业如遇政府拆迁或征收等情况，租期按不可抗力进行调整；
（六）竞租人需在2023年12月13日下午5:00前，按要求缴纳竞租保证金到我公司指定账户，否则按无效竞租处理。账户信息如下：
开户名：广州新俊市场经营管理有限公司
开户账号：0543 1372 0000 00397
开 户 行：广州农村商业银行股份有限公司广州南沙大岭支行
转账时竞租人应注明拟竞租的具体物业名称。在竞租结果公示结束并确定竞得人后，已交竞租保证金因特殊情况放弃竞租的单位或未竞得人的竞租保证金，于10个工作日内无息退还；竞得人的保证金，于双方签订合同后5个工作日内无息退还。
（七）报价人确认为第一承租候选人后，应于结果公示结束10个工作日内签订租赁合同。
[bookmark: _GoBack]（八）单独承租6号或7号铺的承租人，需自行砌墙将6、7号铺分隔开。
四、竞租需提交的资料：
（一）竞租文件：
1、营业执照复印件、营业执照经营范围资料、法定代表人身份证明、法定代表人身份证复印件；有授权委托人的，还需提交授权委托书和受委托人身份证复印件；
2、自然人：竞租人需提交身份证复印件；有授权委托人的，还需提交授权委托书和受委托人身份证复印件；
3、交纳竞租保证金的银行转账单或收据复印件；
4、竞租人的银行账户（用于退回竞租保证金）；
5、竞租报价书；
（二）企业、个体工商户为竞租人以上每一项资料需加盖竞租人单位公章；自然人为竞租人以上每一项资料需有自然人签名和按手指印；；
（三）上述竞租文件需密封完好。
五、竞租方式和规则
（一）本次物业出租招标采用公开招标、公开开标（竞租时均为暗标），不接受联合竞投；
（二）按招租公告的要求，经资格审核合格后，最高报价者（第一候选人）竞得。若最高报价有两个以上竞租人，则该最高报价者现场再次密封报价，直至产生一名最高报价者确定为第一候选人（竞租人如不参与现场开标的，则视为同意且接受开标人现场开标结果）；
（三）如第一候选人现场弃权则视为弃标，由第二候选人竞得，以此类推；竞得人后续不按要求签订合同的视为弃标，弃标方将列入我司黑名单，没收竞租保证金，三年内不得参与我司所有标的物竞租；
（四）本次招租按月租金进行竞租，竞租底价不低于招租物业明细表的各铺（档）位招租底价，否则按废标处理。(以上招租底价含40%物业管理费)
六、时间安排
（一）截标时间：2023年12月14日上午9:30前；
（二）开标时间：2023年12月14日上午9:30。
七、竞租资料递交地址：广州市南沙区环市大道西115号乾信公司会议室。
八、开标地址：广州市南沙区环市大道西115号乾信公司会议室。竞租人参加开标会的须凭身份证入场，受委托人须持授权委托书和本人身份证入场。
九、联系人：梁先生：18023452928。

广州新俊市场经营管理有限公司

                                          2023年12月1日
5

附件1
物业平面图

[image: 1701246042103]

附件2
中心市场竞租报价书
	竞租单位
（加盖公章或签名）

	拟租赁物业
	 _____号铺
	经营类别

	租金报价（元/月）
	小写

	租赁期限
	2年

	大写

____仟____佰____拾____元

（零壹贰叁肆伍陆柒捌玖）
	租金报价为每月租金的价格
(大小写应相符，如有不符，以大写金额为准。）

5

image1.png
s 1 s 1
w | CE

Bz SREERY =wn

BIE 3 F==1

| o |

ko= | Y |

s E _——

i 8E o m Y=

E2
B A= sz 9
B RE g 9
Q=